
  

UCHWAŁA NR 8798/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia Fundacji ,,OPIEKUN” z siedzibą w Kielcach, z pominięciem otwartego 

konkursu ofert. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571) w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 

41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.Dz.U.2022.2094 ze zm.) oraz rozdziału VI pkt 2 Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 04 grudnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Święt.2023.4987), Uchwały 

Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok 

(Dz.Urz.Woj.Święt.2024.665), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Zleca się Fundacji ,,OPIEKUN” z siedzibą w Kielcach ul. Karbońska 1/23, zarejestrowanej w 

Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem: 0001003142 w dniu 23 listopada 2022 r., 

realizację zadania publicznego pt. ,,Aktywni 60+”, z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 2 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przyznaje się środki finansowe w formie dotacji 

celowej w kwocie 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych brutto). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczenia środków 

finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem 

Świętokrzyskim, a Fundacją ,,OPIEKUN” z siedzibą w Kielcach. 



 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8798/24  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 marca roku 

 

W dniu 19 lutego 2024 r. Fundacja ,,OPIEKUN” w Kielcach złożyła w trybie z pominięciem 

otwartego konkursu ofert uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia pt. „Aktywni 60+”. 

Oferta została poddana konsultacjom publicznym poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz zamieszczenie na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. W terminie 7 dni od dnia 

opublikowania oferty nie zgłoszono do niej żadnych uwag. 

Inicjatywa Fundacji ,,OPIEKUN” w Kielcach zakłada zorganizowanie dla 20 seniorów 

24  godzin grupowych konsultacji z psychologiem oraz 24 godzin zajęć z fizjoterapeutą.  

Zadanie realizowane będzie w sali Fundacji ,,OPIEKUN” przy ul. 1- go Maja 60 w Kielcach 

oraz na szlakach turystycznych i obiektach zielonych na terenie Miasta Kielce w okresie 

od 03 kwietnia do 21 czerwca 2024 r.  

 


	uchwała nr 8798
	Uzasadnienie do uchwały nr 8798

